1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 9

58
0/

20
24

/2

07-05-2024

N.º 88

 2.ª série

TRABALHO, SOLIDARIEDADE E SEGURANÇA SOCIAL

Instituto do Emprego e da Formação Profissional, I. P.

Aviso (extrato) n.º 9580/2024/2

Sumário: Divulga a lista unitária de ordenação final relativa ao procedimento concursal comum para
preenchimento de nove postos de trabalho na carreira e categoria de assistente técnico.

Nos termos do disposto do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro,
torna-se público que a lista unitária de ordenação final relativa ao procedimento concursal comum
aberto pelo Aviso (extrato) n.º 20902/2023, publicado no Diário da República, 2.ª série — n.º 210, de
30 de outubro de 2023, homologada pelo Sr. Presidente do Conselho Diretivo do IEFP, I. P., em 26 de
março de 2024, se encontra disponível para consulta no portal do IEFP,  I. P., na página eletrónica
(https://www.iefp.pt/recursos-humanos, separador “Recrutamento e seleção/Procedimento Concursal
Comum”).

15 de abril de 2024. — A Diretora de Serviços de Pessoal, Marina Alexandra de Almeida Rana.
317606682